МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(второго созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

18 февраля  2013  г.                            село Новицкое                                                  №   8

 Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы
в администрации Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Приморского края от 04.06.2007 № 83-КЗ "О реестре должностей муниципальной службы в Приморском крае", Уставом Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и на основании экспертного заключения Правового департамента Администрации Приморского края от 25.12.2012 г. № 436-эз, муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района

РЕШИЛ:

	1. Утвердить Реестр должностей муниципальной службы в администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края в соответствии с приложением к настоящему Решению.
	2. В регистрационном номере (коде) должности муниципальной службы в Реестре первая цифра соответствует - группе должностей  ("главная" - 1, "ведущая" - 2, "старшая" - 3, "младшая" - 4), вторая и третья цифры - порядковому номеру должности  Реестра.

3. Признать решение муниципального комитета Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района от 08.11.2012 г. № 65 «Об утверждении Реестра должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края» - утратившим силу.
4. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте Администрации Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края.
5. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Новицкого
сельского поселения				                                   А.В. Зражевский

Приложение № 1
к решению муниципального комитета
Новицкого сельского поселения
Партизанского муниципального района
от 18.02.2013 г. № 8

РЕЕСТР
должностей муниципальной службы в администрации
Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края

Главная группа должностей

Заместитель главы местной администрации                                  1-01
Начальник отдела                                                                              1-02

Ведущая группа должностей

Ведущий специалист 2 разряда                                                        2-03

Старшая группа должностей

Старший специалист 2 разряда                                                        3-04

Младшая группа должностей

Специалист 1 разряда                                                                       4-05

________________